
 

お客様各位 

   

価格変更のお知らせ 

 
令和 7 年 8 月吉日 

株式会社ブレーンベース 

東京都品川区大井 1-49-15 

ＹＫ-17 ビル 6 階 

営業部 
いつも大変お世話になっております。 

    日頃よりご愛好いただきまして、誠にありがとうございます。 
    当社製品の価格改定についてお知らせいたします。 
     
    昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、 

原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。 
    新型コロナ感染症が拡大した時期でも、サービスの品質はそのままに、お客様のご負担

を増やすことのないよう努力してまいりました。 
 
さまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、 
現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

 
そこで、誠に不本意ではございますが、 
製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 
つきましては、10 月 1 日受注分より新価格を適用いたしますので、 
ご案内申し上げます。 

        インプラントの価格を、10％値上げいたします。 
    詳細はホームページでお知らせいたします。 

    https://www.brain-base.com     

 
 

何卒、ご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

      
    この件に関するお問い合わせは、こちらへメールをお願い申し上げます。 
    株式会社ブレーンベースメールアドレス 

    mail@brain-base.com お問い合わせ QR コード 

ホームページ QR コード 

https://www.brain-base.com/
mailto:mail@brain-base.com

